ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL Nº 8, DE 23 DE JANEIRO DE 2025.

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGA O
RESULTADO DOS PROCESSOS SELETIVOS
SIMPLIFICADOS.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais.

Art. 1º DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGA o resultado do Processo Seletivo Simplificado do
Edital nº 2, de 06/01/2025:

NÍVEL SUPERIOR
Nº

Inscrição Candidato Nota Classificação

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS
69 DEIZI DA LUZ RODRIGUES 100,0 1º Lugar
54 ANGELICA MARCHETTO MARINI 100,0 2º Lugar
02 ADRIANA DA SILVEIRA CASSOL 90,0 3º Lugar
47 LIZETE FRANCESCHETTO TEDESCO 90,0 4º Lugar
14 JAIRA ANCESKI MARINELLO 90,0 5º Lugar
19 DAIANE DALLA COSTA PELEGRINI 80,0 6º Lugar
18 MAIKELEN MARINELLO ZARDO 80,0 7º Lugar
33 RAFAELA GASPARETTO PARISE 80,0 8º Lugar
31 DAIANE MACIEL DA SILVA 80,0 9º Lugar
13 RAPHAELA REFOSCO 70,0 10º Lugar
52 TACIELA SARTOR PERUZZO 70,0 11º Lugar
10 LUCIANA BATISTA DALCANALES 70,0 12º Lugar
48 FABIANE GASPERIN DOS SANTOS 70,0 13º Lugar
43 CASSIANE APARECIDA PEREIRA 60,0 14º Lugar
42 SILVANA DA SILVA 60,0 15º Lugar
16 CLEUSA KACZANOWSKI 60,0 16º Lugar
09 ANNE MARIA NUNES DE ASSIS 60,0 17º Lugar
07 SILVIA MARIA ALVES DE GODOI 60,0 18º Lugar
05 DEISE SASSI 60,0 19º Lugar
63 LUANA APARECIDA DESTRI 50,0 20º Lugar
53 JESSICA PAGLIOSA TESSARO 50,0 21º Lugar
26 MARIZA CONTE 50,0 22º Lugar
58 MARIANA PIROCA BORTOLINI 50,0 23º Lugar
03 ANA MARIA DE SOUZA RODRIGUES 50,0 24º Lugar
28 GIOVANNA PERES DOS SANTOS 50,0 25º Lugar
27 LETICIA SARTORI 50,0 26º Lugar
12 NILVA MARIA MARANGONI PARISE 40,0 27º Lugar
29 NADIA GRION 40,0 28º Lugar
06 JAQUELINE FERRUDA GASPERIN 40,0 29º Lugar
20 MAIARA MARINELLO ZARDO 40,0 30º Lugar
56 KELEN TEDESCO 30,0 31º Lugar
39 LUCIANE GALANTE 30,0 32º Lugar
34 VANDERLEIA REBELATO PALUDO 30,0 33º Lugar
37 DANIELE GABRIEL 30,0 34º Lugar
44 JESSICA CECCHIN 30,0 35º Lugar
65 DANIELE LIRA 20,0 36º Lugar
61 ELIS REGINA TAFFAREL FRIZON 20,0 37º Lugar

Rua Alfredo Chaves, 366 - Fone/Fax: (54) 3441.1477 - CEP: 95330-000 - VERANÓPOLIS - RS

1 / 7

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

32 SIMONE ZALAMENA 20,0 38º Lugar
35 LUCINEIA ARAUJO GUZZO 20,0 39º Lugar
24 CRISTIANA MADALOZ COLET 20,0 40º Lugar
30 DAIANA SUELLYN HECK SCHALLENBERGER 20,0 41º Lugar
51 CINTIA PERUZZO 20,0 42º Lugar
46 MICHELE TAFFAREL DE CAMPOS 20,0 43º Lugar
57 LILIANE LOURENÇO DA SILVA RIBEIRO 20,0 44º Lugar
38 ABELIDE MARIA DETOGNI ROHERS 20,0 45º Lugar
11 LUCIA HELENA DA SILVA NASCIMENTO 20,0 46º Lugar
01 SABRINA MARAGNO CIRINO 20,0 47º Lugar
60 CLARICE RABELO 20,0 48º Lugar
21 NILDA DE FATIMA PIMENTEL 10,0 49º Lugar
08 LARISSA ECCO DALLA LIBERA 10,0 50º Lugar
49 LENITA ZANOVELLO TOMAZI 10,0 51º Lugar
04 ANGELICA SILVEIRA 10,0 52º Lugar
66 SIMONE CRESTANI RIBEIRO 10,0 53º Lugar
50 ANDRESSA HALMENSCHLAGER 10,0 54º Lugar
41 JULIANA DA ROCHA MORAIS 10,0 55º Lugar
68 CECILIA FARENZENA DA SILVA BISSANI 10,0 56º Lugar
55 CAROLINE SALVALAGGIO 10,0 57º Lugar
45 DAIANE PIROCCA VIECELI 0,0 58º Lugar
59 GLAUCIA MACHADO DA SILVA 0,0 59º Lugar
62 FRANCINELLY MELCHIORRE BALDEZ 0,0 60º Lugar
67 ALINE SOUZA DA SILVA MARTINS 0,0 61º Lugar
17 MICHELE GALANTE 0,0 62º Lugar
15 DEISE ZANELLA PILOTTO 0,0 63º Lugar
40 TIELE DAIANE TERRES 0,0 64º Lugar
23 ERICA LUIZA MAGOGA GUSBERTI 0,0 65º Lugar
25 JUCILENE ALBUQUERQUE DE CASTILHOS 0,0 66º Lugar
64 TATIA BORDIGNON 0,0 67º Lugar
36 JOCELI TELLES HOFFMANN COSTA 0,0 68º Lugar
22 MARIANE DA SILVA FERRUDA 0,0 69º Lugar

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA
01 JULIANO TREVICHENSKI 50,0 1º Lugar
04 CAMILA MORAIS TAPPARELLO 40,0 2º Lugar
02 JORDANA ANTONIOLLI MARAN 10,0 3º Lugar
03 ANGELA BOSCHETTI 10,0 4º Lugar

PROFESSOR DE MATEMÁTICA
04 VALTER OLIVEIRA DE SOUTO 20,0 1º Lugar
03 VANESSA RODRIGUES DA SILVA 0,0 2º Lugar

PROFESSOR DE HISTÓRIA
04 MICHELE GRANDO 20,0 1º Lugar
03 PATRÍCIA ROCHA BORGES 20,0 2º Lugar
02 CRISTIAN KIRCH SANTOS 10,0 3º Lugar
05 NATHALIE CRISTINE SEBBEN 10,0 4º Lugar
01 EDUARDO FOGAÇA 0,0 5º Lugar

PROFESSOR DE GEOGRAFIA
01 CAMILA PAULA DE SOUZA 15,0 1º Lugar
02 BRUNA COPINI 10,0 2º Lugar
03 JOEL DARLAN DEMARCHI 0,0 3º Lugar

PROFESSOR DE CIÊNCIAS

Rua Alfredo Chaves, 366 - Fone/Fax: (54) 3441.1477 - CEP: 95330-000 - VERANÓPOLIS - RS

2 / 7

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

04 CIBELE MERCHED GALLO 65,0 1º Lugar
01 ELEONORA OSANA FARINA SARTORI 35,0 2º Lugar
03 GIOVANA LIRA 20,0 3º Lugar
02 TAMARA ZANOTTO 0,0 4º Lugar
05 RENATA MINOZZO SOARES 0,0 5º Lugar

PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA
02 MARINA TOAZZA FRIZON 20,0 1º Lugar
01 VANUSA ELIZABETH DE LIMA 10,0 2º Lugar

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
03 ANDERSON ZORZI 45,0 1º Lugar
02 LUCIARA RODRIGUES MENIN 30,0 2º Lugar
06 ROSANGELA FERRAZZA MARCHAND 30,0 3º Lugar
01 VITORIA MACEDO ANJOS DA ROSA 30,0 4º Lugar
05 GABRIELA FATIMA ZARDO 20,0 5º Lugar
04 GRACIANE TAGLIAN RIGO 10,0 6º Lugar

PROFESSOR DE ARTE
01 GABRIELA GUZZO DE LACERDA BIM 0,0 1º Lugar

PROFESSOR DE MÚSICA
02 BRENDA DOMINGUES LEMOS 20,0 1º Lugar
01 TAYNA DOS REIS SOARES 0,0 2º Lugar

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – AEE
02 ANCILA MENDES RIBEIRO 10,0 1º Lugar
03 DEBORA REGINA FERREIRA ENDERLE 10,0 2º Lugar
05 ALINI KLERING DA SILVA 10,0 3º Lugar

PEDAGOGO
02 ADRIANA DA SILVA POLINA 90,0 1º Lugar
06 ALINE MALVESTIDO PARAHIBA ZANELLA 90,0 2º Lugar
05 CLECI MARIA DE FREITAS JORGE BENDER 60,0 3º Lugar
03 NICOLE TREVISO CENCI 30,0 4º Lugar
04 CINARA GUZZO 10,0 5º Lugar
01 RAFAELA PERUZZO 10,0 6º Lugar

NÍVEL MÉDIO
Nº

Inscrição Candidato Nota Classificação

AUXILIAR DE BIBLIOTECA
02 JULIA KARINE DE FREITAS 15,0 1º Lugar
09 RAVENNA SEIXAS DA SILVEIRA 0,0 2º Lugar
18 PEDRO ARIEL SILVEIRA ZERASNIEWIKS 0,0 3º Lugar
06 IURI GUILHERME DOS SANTOS MARTINS 0,0 4º Lugar
20 AGENI GUSBERTI KOBUSESKI 0,0 5º Lugar
11 PAULA SAMANTA RODRIGUES SETTI 0,0 6º Lugar
19 KARINA SARTOR CASAGRANDE 0,0 7º Lugar
03 VALNICE RODRIGUES LISCANO 0,0 8º Lugar
17 GILDETE BARBOSA 0,0 9º Lugar
10 VAGNA MARIA DE LIMA TITO 0,0 10º Lugar
05 VITORIA CAROLINA POSSAMAI CARVALHO 0,0 11º Lugar
15 JULIANO TAPPARELLO ZANOL 0,0 12º Lugar
14 GABRIELI MORAIS DOS SANTOS 0,0 13º Lugar
13 EDUARDA GONZATTO MARINI 0,0 14º Lugar
01 SARA JHULY FONSECA DA SILVA LIMA 0,0 15º Lugar
12 VITORIA PEREIRA DE LIMA LEAL 0,0 16º Lugar

Rua Alfredo Chaves, 366 - Fone/Fax: (54) 3441.1477 - CEP: 95330-000 - VERANÓPOLIS - RS

3 / 7

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

07 JAQUELINE APARECIDA DOS SANTOS 0,0 17º Lugar
16 MAYARA LETICIA FERREIRA 0,0 18º Lugar
08 JOSIANE MARAN ANSOLIN 0,0 19º Lugar
Nº

Inscrição Candidato Nota Classificação

SECRETÁRIO DE ESCOLA
21 MARLI TEREZINHA TAPARELLO 15,0 1º Lugar
13 CLAUDIA FANTON DE CAMPOS 15,0 2º Lugar
06 CARINE BURATTO COSTA 15,0 3º Lugar
12 JESSICA SARAIVA DA CRUZ DOMINGUES 10,0 4º Lugar
25 JESSICA DA FONSECA 10,0 5º Lugar
05 FERNANDA BANALETTI CAZAROTTO 10,0 6º Lugar
08 BRUNA ROBERTA OLIVEIRA DE OLIVEIRA 0,0 7º Lugar
24 ANDRESSA BARBOSA SOARES 0,0 8º Lugar
01 GESSYCA BASSANI 0,0 9º Lugar
17 ANDRIELE PERETTI 0,0 10º Lugar
02 JAQUELINE CHAVES GARAY 0,0 11º Lugar
26 ANA CAROLINA FARINA PESSIN 0,0 12º Lugar
20 JULIANA VANDERLEIA SOARES MUNIZ 0,0 13º Lugar
03 DEISI ZAMIN DE BARROS 0,0 14º Lugar
16 LUCAS SCAPIN MENIN 0,0 15º Lugar
14 ALINE RIBEIRO 0,0 16º Lugar
18 DAYSE ANDRIA CAVALCANTE CHAVES 0,0 17º Lugar
11 NELI FOGALI TEDESCO 0,0 18º Lugar
23 CRISTINA BORTOLI 0,0 19º Lugar
04 MAICON DA SILVA GODOY 0,0 20º Lugar
19 ELIANA CRISTINA LIMA 0,0 21º Lugar
07 DOUGLAS CARDOSO 0,0 22º Lugar
10 KARINA CRISTIANE DELANI 0,0 23º Lugar
15 EDINARA PALUDO LUZA 0,0 24º Lugar
09 ANDREIA PRESCENDO 0,0 25º Lugar
22 DEBORA DENISE TRINDADE AQUINO 0,0 26º Lugar
Nº

Inscrição Candidato Nota Classificação

PROFISSIONAL DE APOIO/ASSISTENTE EDUCACIONAL
104 SILVANA RAMON 95,0 1º Lugar
101 MAIRA CRISTINA RABAIOLLI CAZAROTTO 55,0 2º Lugar
71 PAOLA DA SILVEIRA TOFOLO 35,0 3º Lugar
31 MORGANE SEGANFREDO 35,0 4º Lugar
16 CAMILA TRINTINAGLIA 30,0 5º Lugar
01 GILVAN NASCIMENTO FERREIRA 20,0 6º Lugar

113 FERNANDA BOEIRA MACIEL 15,0 7º Lugar
96 NELI ZANIN 15,0 8º Lugar
53 DANIELLE DOS SANTOS DA ROSA 15,0 9º Lugar
29 GISELE OLIVEIRA DA CRUZ BRESSIANI 15,0 10º Lugar
51 ELISANGELA RUI 15,0 11º Lugar
68 SENDY CAMPOS ARANDIA 15,0 12º Lugar

100 ELISANGELA BENEDITO BAPTISTA SIQUEIRA 15,0 13º Lugar
92 CIONIR PICHITELI ROSSI 15,0 14º Lugar
45 ALINE BRUN 15,0 15º Lugar
44 ANA PAULA BLASZAK 15,0 16º Lugar

Rua Alfredo Chaves, 366 - Fone/Fax: (54) 3441.1477 - CEP: 95330-000 - VERANÓPOLIS - RS

4 / 7

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

04 DALYLA BASSANI 10,0 17º Lugar
120 PRICILA PERUZZO 10,0 18º Lugar
26 ALICE CONSOLADORA PEREIRA CABRAL 10,0 19º Lugar
60 GIOVANNA DE ANDRADE CONTE 10,0 20º Lugar
76 ROSEMARA DA SILVA 10,0 21º Lugar
54 CRISTINE HARTH RIGON 10,0 22º Lugar

114 BRENDA SOARES SEVERO 10,0 23º Lugar
124 VITORIA LUANA LIMA DOS SANTOS 10,0 24º Lugar
28 SCHEILA DEFAVERI DOS SANTOS PARISE 10,0 25º Lugar
95 ANDRESSA DE MATTOS CIELLO 10,0 26º Lugar
02 ROBERTA MARINI DOS SANTOS 10,0 27º Lugar

129 ANA CLARA FERNANDES DINIZ 10,0 28º Lugar
117 KATERINNE MELANIE VERDUGUEZ 10,0 29º Lugar
116 SIMONE TONATO OLIVEIRA 10,0 30º Lugar
64 EDILSE BE 0,0 31º Lugar
46 ANA LUCIA OLIVEIRA LIMA 0,0 32º Lugar
24 MARIA DE LOURDES MARANGONI 0,0 33º Lugar
48 BEATRIZ BIONDO DO NASCIMENTO GHIGGI 0,0 34º Lugar
52 VANI MIGON PUTON 0,0 35º Lugar
36 SOLANGE DAL BOSCO MARANGONI 0,0 36º Lugar
98 VANESSA GIRARDI 0,0 37º Lugar
66 RHAIRA OFFMANN RODRIGUES 0,0 38º Lugar
94 ADRIANA SOUZA DE CARVALHO 0,0 39º Lugar
40 JESSICA KAEZALA 0,0 40º Lugar
72 EMANUELE PERUZZO FONTANA 0,0 41º Lugar

122 ANA VARGAS 0,0 42º Lugar
99 CAROLINE TIEPPO 0,0 43º Lugar

123 GESSICA SCALCO PEREIRA 0,0 44º Lugar
78 INGRIDI PIMENTEL DA SILVA RIBEIRO 0,0 45º Lugar
15 SONIA MARIA TERPILOSKI 0,0 46º Lugar
83 CARINA ODETE DA SILVA PEDROSO 0,0 47º Lugar

106 FRANCIELI DE FATIMA DA FONSECA GIARETTA 0,0 48º Lugar
75 TALITA POSSAMAI CARVALHO 0,0 49º Lugar
73 NATASHA DA SILVA COSTA 0,0 50º Lugar
58 JOAO VITOR BARBOSA DOS SANTOS 0,0 51º Lugar
23 MÔNICA GRANDI GASPERIN 0,0 52º Lugar
57 JUSSARA REGINA FERREIRA DOS SANTOS DE CARLI 0,0 53º Lugar

118 SOLANGE JANETE BENEDETTI ZACARIA 0,0 54º Lugar
05 DANIELA MEDEIROS DE FREITAS 0,0 55º Lugar

105 MARIA ZELIA BARBOSA LANA 0,0 56º Lugar
109 GILFRAN MELCHIORRE BALDEZ 0,0 57º Lugar
85 DINAR FRANÇA DA SILVA GOGGIA 0,0 58º Lugar
07 EDUARDA STANKI CAMPOS 0,0 59º Lugar
61 GISELE CRISTINA MARANGONI BARATTO 0,0 60º Lugar
89 CAMILA DE MATOS DE SOUSA 0,0 61º Lugar
63 ELISIANE MADER TRILHA 0,0 62º Lugar

110 KEYLLA FOCHEZATTO MARIN 0,0 63º Lugar
128 GLEICE CIGOGNINI 0,0 64º Lugar
86 ROBERTA SUELEN SILVA DE LIMA 0,0 65º Lugar
49 LAIS DOS SANTOS PINHEIRO 0,0 66º Lugar
91 KIZZY CAROLINE GONÇALVES FABBI 0,0 67º Lugar

Rua Alfredo Chaves, 366 - Fone/Fax: (54) 3441.1477 - CEP: 95330-000 - VERANÓPOLIS - RS

5 / 7

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

21 MARILIA ANCESKI DA SILVA 0,0 68º Lugar
30 ROSMERI MEZZALIRA DA ROSA 0,0 69º Lugar
59 MARTA CRISTINA LAGO 0,0 70º Lugar
09 LETICIA FERNANDA DA LUZ ROSA 0,0 71º Lugar
32 AMANDA BIANCHI CAREGNATO 0,0 72º Lugar
25 JULIA VITORIA ANCESKI SCHROEDER REGINALDO 0,0 73º Lugar

126 ROSELAINE TRINDADE MACHADO 0,0 74º Lugar
87 SHEILA ANSOLIN TELLES 0,0 75º Lugar
93 GEMA PERUZZO SIMONI 0,0 76º Lugar
03 RAFAEL FREITAS DE VARGAS 0,0 77º Lugar
11 ANA PAULA DE ANDRADE LIMA DE JESUS 0,0 78º Lugar
55 KELLIN FERNANDA FERREIRA 0,0 79º Lugar
90 ANDREIA MEDEIROS BRUNISMANN 0,0 80º Lugar
56 SANDRA MARA KNOPF SANTOS 0,0 81º Lugar
70 FERNANDA DE ANDRADE FLORES 0,0 82º Lugar
10 DENISE SEGALIN DA SILVA 0,0 83º Lugar
67 NATALI GOMES DIAS 0,0 84º Lugar
06 CAROLINE VINCENZI TRINDADE 0,0 85º Lugar
50 MAIARA MARQUES DE QUADROS 0,0 86º Lugar
88 ANDREIA KLEIN FAVERO 0,0 87º Lugar
13 MARIA EDUARDA NOGUEIRA 0,0 88º Lugar
39 EVI WASTOWSKI 0,0 89º Lugar
12 ANA PAULA ALVES CAGLIONI 0,0 90º Lugar
77 JULIANA FABIA PERES DA SILVA 0,0 91º Lugar
97 ANDRESSA DA ROSA 0,0 92º Lugar
34 WISSAL AITBARGAZ 0,0 93º Lugar
14 CRISTIANE ZORZAN VINCENZI 0,0 94º Lugar
47 MATEUS ANCESKI MARINELLO 0,0 95º Lugar

121 ESTEFANI BEATRIS ZAPPAZ 0,0 96º Lugar
108 KALINE MELCHIORRE BALDEZ 0,0 97º Lugar
103 CASSIANE BERTOLDI GALVES 0,0 98º Lugar
37 CATIANE SIQUEIRA PINHEIRO 0,0 99º Lugar

107 SABRINA GOMES DA CONCEIÇÃO 0,0 100º Lugar
111 JANAINA SOARES PEREIRA 0,0 101º Lugar
119 RAFAELA RIBEIRO DE OLIVEIRA 0,0 102º Lugar
65 RAQUEL MARIA BELIZKI 0,0 103º Lugar
82 ELAINE ALVES CAGLIONI 0,0 104º Lugar

115 KAMILLE VITORIA FRIZON ZECHIN 0,0 105º Lugar
38 ELIZANDRA MARIA THOME DA SILVA 0,0 106º Lugar

125 WILLIAN KLEIN JADISCHKE 0,0 107º Lugar
127 ANA MARIA SIQUEIRA GALVES 0,0 108º Lugar
08 GABRIELY FAVARETTO KUNTZLER 0,0 109º Lugar

112 ADRIANO STANISLAW KOSARCZUK JUNIOR 0,0 110º Lugar
35 MAISA PAOLA ROSA GIRARDI 0,0 111º Lugar
80 LAZARO ABEL CHAVES 0,0 112º Lugar
74 GIORGIA ARIANE DA SILVA RODRIGUES 0,0 113º Lugar
20 RENATA FERONATO ALVES 0,0 114º Lugar
62 SABRINA CASTANHO DE CHRISTO 0,0 115º Lugar
27 ANA MARIA OLIVEIRA ALVES 0,0 116º Lugar
17 ELSA SCAPIN PERINI 0,0 117º Lugar
81 LAUANE PICETTI DE JESUS 0,0 118º Lugar

Rua Alfredo Chaves, 366 - Fone/Fax: (54) 3441.1477 - CEP: 95330-000 - VERANÓPOLIS - RS

6 / 7

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

18 MARIETE NODARI 0,0 119º Lugar
33 ISADORA BOELTER DIAS 0,0 120º Lugar
79 FRANCISCA PEREIRA DE CARVALHO 0,0 121º Lugar
22 FRANCINE BEATRIZ RIBEIRO DE SOUZA 0,0 122º Lugar
84 ALESSANDRA DO AMARAL GUADALUPE 0,0 123º Lugar
19 BEATRIS DA SILVEIRA TONATTO 0,0 124º Lugar
43 MARINA LUZZATTO 0,0 125º Lugar
42 ADRIELI RIZZI 0,0 126º Lugar

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 23 de Janeiro de 2025.

CRISTIANO VALDUGA DAL PAI, Prefeito.

João Guilherme Mazetto, Secretário Municipal de Governo.

Rua Alfredo Chaves, 366 - Fone/Fax: (54) 3441.1477 - CEP: 95330-000 - VERANÓPOLIS - RS

7 / 7